
Základní škola a mateřská škola Myslejovice 

 
 

Stanovení úplaty za předškolní vzdělávání v mateřské  

škole pro školní rok 2023/2024 
 

Podle § 123 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, 
 

 

stanovuji výši měsíční úplaty za předškolní vzdělávání pro školní rok 2023/ 2024 takto: 

 

1. děti starší 3  neomezená celodenní docházka 250,- Kč 

2. děti 3 – 4 leté polodenní docházka, tj.  

docházka omezená na docházku 

4  hodiny denně, nebo na 

5 kalendářních dnů v kalendářním 

měsíci z důvodu pobírání 

rodičovského příspěvku 

150,- Kč 

3. děti mladší 3 let omezená docházka na 

5 kalendářních dnů v kalendářním 

měsíci z důvodu pobírání 

rodičovského příspěvku 

 150,- Kč 

4. tzv. další děti děti, které se nezapočítávají do počtu 

dětí MŠ a vzdělávají se pouze v tzv. 

zbývající době, kdy jiné dítě 

pravidelně opustí MŠ 

 150,- Kč 

 

5. děti 6 leté děti, které se vzdělávají v posledním 

ročníku MŠ 

0,- Kč 

6. děti 7 leté děti, které se vzdělávají v posledním 

v posledním ročníku MŠ 

0,- Kč 

 

 

7. děti, které nejsou občany EU  výše úplaty 

je totožná 

s výší úplaty 

v bodech  

(1-6) 

8. omezení, přerušení provozu přerušení provozu delší než 5 

vyučovacích dní v měsíci  

(v době letních prázdnin 

- červenec a srpen –  

        úplata se nehradí 

 

  

9.    čekací poplatek pro dítě, které je řádně zapsáno, ale nastoupí až v průběhu roku    50,- Kč 

 

 

V Myslejovicích, dne 30. 6. 2023 

                                                                          Mgr. Terezie Dostál, ředitelka školy 

                                                                                                                                                                                                                          

 


